⁷¹ Najzorniji primjer za ovakvu upotrebu retoričkog govora je prisopodoba o izgubljenoj ovci, te se onda i bolje razumije zašto Isus govorio o 99 ovaca s jedne strane, a o onoj jednoj s druge, jer je time i figurativno predočavao ovaj prijelaz i ostvarivao bolji kontrast i govornički efekt.

⁷² Usp. A. Quacquarelli, *Retorica patristica e sue istituzioni interdisciplinari*, Città Nuova, Roma 1995, str. 93-112.

⁷³ Piređivač izdanja *De humilitate* Branimir Glavičić spominje da brojevi sto i deset tradicionalno imaju mistično značenje (savršenstvo i blaženstvo), kao i desna strana u odnosu na lijevu (sretno-nesretno), ali ne navodi dokaze koji su prvenstveno biblijski, no u suodnosu su i s retoričkim govorom prstiju (usp. str. 407).

⁷⁴ Usp. Hieronymus, ep. 48, 2 (PL 22, 495): *Triginta referuntur ad nuptias, quia et ipsa digitorum conjunctio, quasi molli osculo se complexans et foederans, maritum pingit et conjugem. Sexaginta vero ad viduas, eo quod in angustia et tribulatione sint positae. Unde et superiori digito deprimuntur: quia quanto major est difficultas expertae quondam voluptatis illecebris abstinere, tanto majus est praemium. Porro numerus centesimus (quaeso diligenter lector attende) de sinistra transfertur ad dexteram: et iisdem quidem digitis; sed non eadem manu, quibus in laeva, nuptiae significantur et viduae, circulum faciens, exprimit virginitatis coronam.*

⁷⁵ Adv. Iovin. 1, 3, (PL 23, 213-214): *Centesimus et sexagesimus et tricesimus fructus quamquam de una terra, et de una semente nascatur, tamen multum differt in numero. Triginta referuntur ad nuptias. Nam et ipsa digitorum conjunctio, quasi molli se complexans osculo, et foederans, maritum pingit et conjugem. Sexaginta vero ad viduas, eo quod in angustia et tribulatione sunt positae. Unde et superiori digito deprimuntur; quantoque major est difficultas expertae quondam voluptatis illecebris abstinere, tanto majus est praemium. Porro centesimus numerus (diligenter, quaeso, lector, attende) de sinistra transfertur ad dexteram, et iisdem quidem digitis, sed non eum manu, quibus in laeva nuptiae significantur et viduae, circulum faciens, exprimit virginitatis coronam.*

⁷⁶ A. Augustinus, In Iann. Tract. 122, 7: ...quia in summa centenarii numerus ad dexteram transit.

⁷⁷ Usp. Beda Venerabilis, In Evangelium s. Matthaei, PL 92, 66.

sto predstavlja blaženstvo, a kako je taj broj utemeljen na desetici (Dekalog), onda se radi o onima koji postižu blaženstvo vršeći zapovijedi Božje. Budući da ga želi usporediti s brojem 200, u kojem je sadržano dvaput sto, Marulić se trudi biti dosljedan svom razmišljanju.